
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 03.06.25 6:53:52

info@ctd.cz
416 734 218

CHERRY MC 3.1

Cena celkem: 266 Kč
 (bez DPH: 220 Kč)
Běžná cena: 293 Kč
Ušetříte: 27 Kč
Kód zboží: MOUCHR510
Part No.: JM-3000-2
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

CHERRY MC 3.1

Herní drátová myš disponující RGB podsvícením a optickým senzorem Pixart PMW-3310 s nastavitelným rozlišením až
8000 DPI. Mezi další přednosti patří kvalitní spínače vydrží více než 50 milionů kliků, nový patentovaný design
scrollovacího kolečka a možnost promítání vlastního loga. Připojení je realizováno skrze USB kabel o délce 1,5 m.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická
Počet tlačítek: 6
Rozlišení: až 8000 DPI
Rozhraní: USB 2.0
Délka kabelu: 1,5 m
Rozměry: 125 × 65 × 40 mm
Hmotnost: 117 g
Barva: černá


